
Studijn

Studijn

Akadem

Autor p

Název p

Druh kv

Doložen
šetřením

1 F
vy

1.1 D
1.2 Čl
1.3 Ja
1.4 Úp

1.5 
Úv
vý
ne

1.6 

O
ke
s c
če

2 Z
vy

2.1 O

2.2 Vh

2.3 Ob

3 Úr
vyp

3.1 Vy

3.2 Fo

3.3 Fo

3.4 Ad

3.5 Vý

3.6 An

3.7 

Dis
hla
pro
k p

3.8 
Zá
pra

PO

í program 

í obor 

mický rok 

práce 

práce 

Oponent práce 

valifikační
 

ný souhlas s 
m (nehodící se

ormální zp
yplňte u práce

održení stanov
lenění kapitol

azyková úrove
prava textu, g
vod (obsahuje
ýchodisky zko
evyřešenými o
dborná úroveň
e sledované té
citační a biblio
erpaných zdroj

Zhodnocení 
yplňte pouze u

dborná úroveň

hodnost a rele

bsahová souv

roveň zpra
plňte pouze u

yváženost teor

rmulace a vym

rmulace výzk

dekvátnost zvo

ýběr a charakte

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, verifi
problematice, 
ávěr (obsahuje
axi a další výz

SUDEK 

práce 
 

výzkumným
e škrtněte) 

pracování b
e teoreticko-em

veného rozsah
l, podkapitol, o
eň textu 
grafy, tabulky 
e aktuálnost té
oumání problé
otázkami,  pop
ň textu ( přehl

ématice v česk
ografickou no
jů, obsahová 

teoretické 
u práce teoreti

ň textu 

evantnost čerp

vislost /návazn

cování emp
u práce teoretic

retické a empi

mezení problé

kumných otáze

olených výzku

eristika vzork

pretace výsled
mníkova scho
ků, konstatuje
ikace hypotéz,
doporučení pr

e shrnutí všech
zkumné šetřen

OPONENTA

    te

m 

bakalářské 
mpirické i prác

hu bakalářské 
oddílů dle typ

ématu, zabývá
ému, současný
pis problému)
led minulé i so

ké i cizojazyčn
ormou, vhodno
souvislost /ná

části 
icko-empirick

paných zdrojů

nost/, relevantn

pirické část
cko-empirické

irické části 

ému a cíle prác

ek, předpoklad

umných metod

ku 

dků, praktická 
opnost analýzy
e přijetí či odm
, vlastní příno
ro praxi a dalš
h argumentů z
ní) 

 BA

eoreticko-em

ANO

práce 
ce teoretické

 práce 
pu kvalifikačn

á se teoretický
ým stavem  ře
 
oučasné literá
né literatuře, p
ost a relevantn

ávaznost/, rele

ké 

ů 

nost 

ti 
é 

ce 

dů či hypotéz

d 

aplikace výsl
y, interpretace
mítnutí výzkum
os, pohled auto
ší výzkumné š
z diskuze, dop

KALÁŘS

pirická 

 

í práce 

ými 
šení a 

ární rešerše 
práce 
nost 
vantnost) 

ledků práce 
e a rozbor 
mných otázek
ora 
šetření) 
oručení pro 

KÉ PRÁ

       teoretická 

Maximá
počet bo

30 
3 
5 
5 
5 

7 

5 

Maximá
počet bo

20 
10 
4 
6 

Maxim
počet b

45 
6 
7 
5 
6 
4 
5 

, 7 

5 

CE

NE 

ální 
odů 

B
hod

ální 
odů 

B
hod

mální 
bodů 
 

B
hod

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 



4 Z
vyp

4.1 Od

4.2 Vý

4.3 An

4.4 

Dis
hla
pro
pra

4.5 
Zá
urč

5 P
 vy

Celkov

Práce te
Práce te

   Tabulka

Poče
100
89
78

67 a

   Bakalářs

   Výsledná

   Datum:  

   Otázky, 
 a to na další stranu posudku.

hodnocení
plňte pouze u

dborná úroveň

ýběr materiálů

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, vlastn
axi a další výz
ávěr (obsahuje
čen, doporuče

Přínos kvali
yplňte u práce

vý počet zís

eoreticko-em
eoretická 

a bodového 

et bodů 
0 - 90 

9 - 79 
8 - 68 
a méně 

skou práci 

Doporuču

á klasifikac

případný 
   

teoretické
u práce teoretic

ň textu 

ů a zdrojů- vho

pretace dokum
mníkova scho
ků, konstatuje
ní přínos, pohl
zkumné šetřen
e shrnutí všech
ní pro praxi a

ifikační prá
e teoreticko-em

skaných bo

mpirická 
-

hodnocení

K

v

k obhajob

uji 

ce : 

komentář k


práce
cké, nahrazuje

odnost, relev

mentů, dat 
opnost analýz
e přijetí či od
led autora k 

ní, porovnání 
h argumentů z

další výzku

áce, návrh
mpirické i prác

dů 

r

í a výsledné

Klasifikac
výborně 

velmi dobř
dobře 

nevyhověl

ě (nehodící 

Doporu

k bakalářsk

e oddíl 2 a 3

antnost, obsaho

y, interpretace
mítnutí otázek
problematice d
s ostatní litera
z diskuze, kom
mné šetření) 

y a opatřen
ce teoretické

é klasifikac

e 

e 

se škrtněte

učuji s výhr

ké práci vyplňte vždy 

ová souvislos

e a rozbor 
, výzkumných

doporučení pro
aturou) 
mu je text 

ní pro praxi

ce 

) 

radou 

      

Maxi
počet 

6
10 

t 20 
20 

 
 10 

5 

i 5 

Dosaži
bod

maxi
10
10

Ne

        Podpi

 při snížení bodového ohodnocení

mální 
bodů 
5 

Bo
hod

 
 
 

 

telné  
ové 
mum 

Ce
b

hod
0 
0 

doporučuji 

is: 

 

odové 
dnocení 

elkové 
odové 
dnocení 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Studijní program: Ošetřovatelství
	Studijní obor: Všeobecná sestra
	Akademický rok: 2022/23
	Autor práce: Sarah Nováková
	Název práce: KONTRACEPČNÍ METODY A JEJICH ZNALOST U ŽENVE FERTILNÍM VĚKU
	Vedoucí práce: PhDr. Petra Bejvančická
	Zaškrtávací pole5: Ano
	Zaškrtávací pole6: Off
	1: 18
	BH_1_6: 2
	BH_1_1: 3
	BH_1_2: 4
	BH_1_3: 3
	BH_1_4: 4
	BH_1_5: 2
	2: 10
	BH_2_3: 2
	BH_2_1: 6
	BH_2_2: 2
	3: 18
	BH_3_8: 2
	BH_3_1: 3
	BH_3_2: 1
	BH_3_3: 1
	BH_3_4: 4
	BH_3_5: 2
	BH_3_6: 2
	BH_3_7: 3
	4: 0
	BH_4_5: 
	BH_4_1: 
	BH_4_2: 
	BH_4_3: 
	BH_4_4: 
	5: 1
	D: Ano
	N: Off
	DV: Ano
	datum: 4. 5. 2023
	Tlačítko1: 
	Text1: parafrázované zdroje jsou uváděny až za tečkou za větouněkteré části textu nejsou parafrázovány/není uveden zdrojčást zdrojů je starší  než 10 let, jistě by bylo možno dohledat zdroje aktuálníNení jasně stanoven cíl práce, někde autorku uvádí "povědomí o", na jiném místě zase "vědomosti o"..., v předmluvě "Proto je cílem této práce zjistit do jaké míry jsou ženy ve fertilním věku o možnostech kontracepčních metod informovány, jestli znají jak přínosy, tak negativa antikoncepce,..."str. 42 formulace problému: "Je informovanost žen o dostupných kontracepčních metodách dosta-tečná? Jsou obeznámeny s možnými riziky a komplikacemi jejich užívání?"str. 43 Hlavním cílem této bakalářské práce bakalářské práce bylo zjistit informovanost a vali-ditu těchto informací o antikoncepčních metodách u žen ve fertilním věku.CÍL 1. Zjistit rozšířenost užívání kontracepčních metod ženami ve fertilním věku.Výzkumný problém: Mají ženy ve fertilním věku zkušenost s užíváním některéz kontracepčních metod?Otázky č. 2, 3, 5Výzkumný problém: Z jakého důvodu ženy s antikoncepcí nejčastěji začínají a pročse jí naopak vyhýbají?Otázky č. 4, 6, 7CÍL 2: Zjistit kvalitu zdrojů, ze kterých ženy ve fertilním věku čerpají informace odostupných kontracepčních metodách.Výzkumný problém: Dávají ženy ve fertilním věku při získávání informací přednostnázoru odborníků?Otázky č. 8,9,10,11CÍL 3: Zjistit, zda ženy ve fertilním věku disponují informacemi dostatečnými k roz-hodnutí výběru dané kontracepční metody.Výzkumný problém: Hodnotí ženy ve fertilním věku informace, kterými již dispo-nují jako dostatečné?Otázky č. 12, 13Výzkumný problém: Dokáží ženy zodpovědět vybrané důležité otázky týkající se HA?Otázky č. 14, 15, 18, 19Výzkumný problém: Jsou stále v povědomí žen mýty spojené s HA?Otázky č. 16, 17Cíl práce a výzkumného šetření není nikde jasně stanoven, proto ani vyhodnocení "výzkumných problémů"-myšleno asi předpokladů, není možné. Prosím studentku o upřesnění při obhajobě, co bylo skutečně cílem jejího výzkumného šetření a zda by bylo možné tyto cíle splnit zvolenou výzkumnou metodou (str. 46 "Průzkum tedy vychází z 83 řádně vyplněných dotazníků.")kap. 1 ANATOMIE A FYZIOLOGIE VNITŘNÍCH ŽENSKÝCH POHLAVNÍCH ORGÁNŮ se mi vzhledem k tématu zdá nadbytečná/nedůležitáRole ošetřovatelství je zmíněna velmi okrajově v kapitole  4.1 Edukační role sestry, zcela postrádám text (teoretická východiska) zaměřená na téma a cíl kvalifikační práce, tedy znalosti/povědomí/vědomosti žen o kontracepčních metodách a současný stav řešené problematiky.Kapitoly Úvod a Závěr dle hodnotícího posudku neobsahují požadované.Shrnutí:Teoretická část práce neobsahuje teoretická východiska ke zkoumanému tématu/názvu práce. Praktická část nemá jasně stanoven cíl výzkumu, proto není jeho splnění možné. Ošetřovatelství zmíněno okrajově, práce není pro obor přínosem.Otázka oponentky pro autorku:na str. 11 autorka uvádí: " Signifikantní část práce se pak vě-nuje kontracepčními metodám, kde je u každé stručně uveden mechanismus účinku, indikace a kontraindikace, ale i výhody a nevýhody každé z nich. Cílem je zvýšit povědomí o kontra-cepčních metodách mezi ženami ve fertilním věku validními informacemi a vyvrátit tak i některé z mýtu, jež jsou o antikoncepci rozšířeny. " Jak si myslíte, že se zvýší povědomí žen o kontracepci? Že si přečtou tuto práci?
	vk: nevyhověl
	Celkové bodové hodnocení PTE: 47
	Celkové bodové hodnocení PT: 19
	Přepínací tlačítko1: Ano
	znamka: nevyhověl


